
PLNA MOC
podle § 441 - 449 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Zmocnitel:
se sídlem: 
IČ:

zastoupený:

INVESTON s.r.o.
Koptová 1230/7, 360 01 Karlovy Vary 
18226680
obchodní rejstřík - Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 1320 
Ing. Danielem Kosíkem, jednatelem

Zmocněnec:
se sídlem:
provozovna:
IČ:

zastoupený:

CONTRACTIS, s.r.o.
Nad Zámečnicí 34/1841,150 00, Praha 5 
Moulíkova 3286/1 b, 150 00 Praha 5 
25727737
obchodní rejstřík -  Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 64790 
Ing Vladislavem Hakenem, jednatelem

Zmocnitel uděluje tímto zmocněnci plnou moc k jednání a podepisování za zmocnitele při realizaci veřejné 
zakázky „Projektový management rekonstrukce a přesunu úřadu městské části Praha 7“.

Jedná se o zastupování zmocnitele v záležitostech sjednaných mezi zmocnitelem a zmocněncem ve 
Smlouvě o společnosti ze dne 19. 1.2016.

Plná moc opravňuje zmocněnce k zastupování ve všech záležitostech a jednáních před úřady, orgány 
státní správy a místní samosprávy a dále ve všech záležitostech a jednáních s právnickými a fyzickými 
osobami, dále opravňuje zmocněnce jednat jménem zmocnitele, činit veškeré úkony včetně podávání 
písemných návrhů a žádostí, podávat i vzdávat se řádných a mimořádných opravných prostředků v rámci 
soudních, správních či jiných řízéní, přijímat plnění nároků a vymáhat neplnění povinností třetích osob, 
případně se nároků vzdávat, uzavírat smíry a narovnání a to včetně přijímání doručovaných písemností, 
to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Tato plná moc se uděluje na dobu poskytování služeb při plnění předmětné veřejné zakázky i po dobu 
trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky

V Karlových Varech, dne 12. 2. 2016

INVESTON s.r.o.
Koptová 1230/7 _

360 01 Karlovy Vary ®
Tel.: 353 222 503, iiifo(a)ínvcxton.cz 
IČ: 18226680 DIČ: C Ž18226680

Ing. Daniel Kosík 
jednatel
INVESTON s.r.o

Plnou moc přijímám

V Praze, dne 12. 2. 2016


